
UCHWAŁA NR XXIV/132/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Toruński oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 12 ust. 1, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.2) ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Toruński oraz 
warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w §1 określa załącznik nr 1 do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych określa załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 
173 poz. 1218, , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 
poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887 oraz Nr 217 poz. 1281.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz U z 2011 r. Nr 228 poz. 1368.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/132/2012 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Wykaz lokalizacji przystanków autobusowych Powiat Toruński 

 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2009 Brzeźno – Młyniec – Lubicz Górny 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Brzeźno, skrzyżowanie  0+050 
2. Brzezinko, koło posesji nr 18  1+450 
3. Brzezinko, koło posesji nr 18 1+460  
4. Młyniec Pierwszy 2+450  
5. Młyniec Pierwszy, wieś 3+450  
6. Młyniec Pierwszy, wieś  3+465 
7. Młyniec Drugi, skrzyżowanie  4+200 
8. Młyniec Drugi, skrzyżowanie 4+350  
9. Krobia Poligraficzna, Linia 101  8+350 
10. Krobia II, koło posesji nr 47B  8+860 
11. Krobia Kalinowa, Linia 101  9+350 
12. Krobia Nad Szosą, koło domu nr 5 9+400  Lubicz 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2036 Krobia – Mierzynek – Młyniec II 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Krobia Bartorex, Linia 101 0+220  
2. Krobia I, koło posesji nr 18  0+420 
3. Mierzynek II, koło posesji nr 53  1+400 
4. Mierzynek II, koło posesji nr 4a 1+600  
5. Mierzynek I, koło posesji nr 28 2+220  
6. Młyniec Drugi, koło figurki 3+600  Lubicz 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2010 Turzno – Rogówko – Lubicz Dolny 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Rogowo Kolej, koło posesji nr 26 1+600  
2. Rogowo, szkolny, koło posesji  24 1+850  
3. Rogowo, koło posesji nr 11 2+830  
4. Rogowo, szkolny, koło posesji nr2  3+200 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany



5. Rogówko II, koło posesji nr 83  4+400 

6. 
Rogówko, skrzyżowanie z drogą 
krajową nr 15, Linia 103, Veolia  4+700 

7. Rogówko, koło posesji nr 17  5+400 
8. Rogówko I, koło posesji nr 9  5+950 
9. Jedwabno, skrzyżowanie  7+200 
10. Lubicz Dolny, BUS, Nr bloku 2A 9+300  Lubicz 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr  2035 Młyniec I – Jedwabno – Toruń 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Młyniec Pierwszy, wieś, nr domu9 0+050  

2. 
Młyniec Pierwszy, osiedle,  ul. 
Rzemieślnicza  0+600 

3. Młyniec Pierwszy, „Ell – Bet” 2+100  Lubicz 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2030 Turzno – Gronowo 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Gronówko, skrzyżowanie, szkolny 2+250  Lubicz 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2027 Morczyny – Kamionki Małe 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Morczyny 0+390  Chełmża 
2. Kamionki Duże, koło posesji 63A 2+320  
3. Kamionki Duże, wieś, koło młyna  3+050 

4. 
Kamionki Małe, skrzyżowanie, 
szkolny 4+230  

5. Kamionki Małe, Jezioro 6+280  Łysomice 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2029 Kamionki Małe – Turzno 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Kamionki Małe, skrzyżowanie 0+055  
2. Kamionki Małe, skrzyżowanie  0+055 
3. Turzno, koło figurki  1+000 Łysomice 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2008 Gostkowo – Papowo Toruński ST. 

Kol. 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku L.p. 

 
wg kilometrażu 

drogi nazwa gminy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 2



(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy 
1. Gostkowo,, wieś, koło cmentarza 0+060  
2. Gostkowo Wyb. 1+000  
3. Lipniczki Wyb.  2+200 

4. 
Lipniczki, wieś, skrzyżowanie, 
koło posesji nr 9  2+950 

5. Lipniczki, koło posesji nr 11  3+860 
6. Papowo Toruński, D. K. 4+930  Łysomice 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2028 Zakrzewko – Tylice 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Łysomice III 0+290  
2. Łysomice III  0+300 
3. Zakrzewko I, wieś 1+100  
4. Zakrzewko II 2+250  
5. Tylice, wieś 3+600  Łysomice 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2011 Turzno – Papowo Toruńskie 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Turzno, D. K. , przy torach  0+025 
2. Turzno, wieś 0+950  
3. Turzno, wieś  1+000 
4. Turzno, skrzyżowanie 1+170  
5. Turzno Parcele 2+680  

6. 
Gostkowo, skrzyżowanie, koło 
sklepu 4+050  

7. Gostkowo  5+150 
8. Gostkowo 5+160  

9. 
Papowo Toruńskie, skrzyżowanie 
z drogą brukową 6+250  

10. 

Papowo Toruńskie, przed 
skrzyżowaniem z drogą 
wojewódzką nr 552  7+250 

11. 

Papowo Toruńskie, przed 
skrzyżowaniem z drogą 
wojewódzką nr 552 7+300  Łysomice 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2029 Świerszczynki – Ostaszewo 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Świerszczynki, koło hurtowni mat.  0+030 

Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————



bud. 

2. 
Pigża ul. Graniczna, koło posesji nr 
21 0+950  

3. Świerczyny 1+300  
4. Kowrózek, wieś, koło figurki  2+900 
5. Kowrózek  4+000 
6. Kowróz, wieś, koło sklepu  5+300 
7. Wytrębowice, koło figurki 7+200  

8. 
Ostaszewo, koło zajazdu 
„Bomerang” 8+410  Łysomice 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2019 Chełmża – Brąchnowo – Pigża 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 

1. 
Chełmża ul. Kard. Wyszyńskiego, 
koło posesji nr 26 0+400  

2. 
Chełmża ul. Kard. Wyszyńskiego, 
koło posesji nr 2  0+480 

3. Chełmża Wyb., koło STB AUTO  1+150 Miasto Chełmża 
4. Browina, koło posesji nr 3 2+700  
5. Browina, wieś  3+700 
6. Brąchnówko, koło posesji nr 13 4+800  Chełmża 

7. 
Brąchnówko, ul. Lipowa, koło 
posesji nr 25  5+450 

8. 
Brąchnowo Wyb., koło posesji nr 
16 i 17 6+260  

9. 
Brąchnowo, wieś, koło posesji nr 
8a  7+180 

10. Pigża, ul. Okrężna  8+280 
11. Pigża, szkoła, koło bloku nr 25  9+900 Łubianka 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2026 Browina – Grzywna – Sławkowo 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Kuczwały  3+660 
2. Kuczwały, wieś  5+050 Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 1716 Płużnica – Bocień – Dzwierzno 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Bocień  5+710 
2. Świętosław  7+640 
3. Dżwierzno 10+420  

Chełmża 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 4



Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2031 Zelgno Bezdół – Zelgno 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Zelgno Bezdół, skrzyżowanie 0+050  

2. Liznowo, skrzyżowanie 1+010  
Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 1619 Lisewo – Dubielno – Chełmża 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Dubielno I, koło posesji nr 65  10+210 
2. Skąpe II  11+980 Chełmża 

3. 
Skąpe I, koło posesji nr 15, ul. 
Trakt 13+610  Miasto Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2023 Chełmża – Świętosaw – Wegorzyn 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Nowa Chełmża  1+825 
2. Dziemiony 3+040  
3. Grzegorz I 4+700  
4. Grzegorz II, koło posesji nr 15  6+000 
5. Świętosaw, szkolny 10+690  

6. 
Zajączkowo, szkolny, koło posesji 
nr 20 12+720  Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 1604 Brzozowo - Nawra 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Nawra Dworzec Kolejowy  15+330 
2. Nawra Dworzec Kolejowy 15+345  Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 1629 Trzebcz Szlachecki – Głuchowo 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Windak 6+425  Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr Bielczyny – Chełmża 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku L.p. 

 wg kilometrażu nazwa gminy 

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany



drogi 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy 

1. Windak, skrzyżowanie 0+120  
2. Windak, skrzyżowanie  0+170 
3. Bielczyny II, koło posesji nr 30 1+400  
4. Bielczyny II, koło posesji nr 30  1+420 
5. Bielczyny I, koło posesji nr 4 3+200  
6. Bielczyny I, koło posesji nr 4  3+300 Chełmża 

7. 
Chełmża – ul. C hełmińskie 
Przedmieście, koło posesji nr 21 5+100  

Miasto Chełmża 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2014 Nawra  - Głuchowo 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Bogusławki, szkolny 1+400  Chełmża 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2005 Łubianka – Zamek Bierzgłowski – 

Czarne Błota 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 

1. 
Łubianka, ośr. zdr., koło posesji   nr 
3 0+100  

2. 
Zamek Bierzgłowski, koło posesji 
nr 67 1+900  

3. 
Zamek Bierzgłowski, koło posesji 
nr 67  1+910 

4. 
Zamek Bierzgłowski , Dół, koło 
posesji nr 60  4+350 Łubianka 

5. 
Czarne Błota, skrzyżowanie, 
szkolny  7+150 

6. Czarne Błota, szkolny 8+500  
7. Czarne Błota, szkolny 9+550  Zławieś Wielka 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2016 Łubianka – Kończewice 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Biskupice, koło posesji nr 9 1+950  
2. Biskupice ul. Brzozowa 3+450  
3. Biskupice I 3+940  
4. Warszewice, rondo 5+790  
5. Warszewice, rondo  5+850 

Łubianka 

Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2017 Biskupice – Wymysłowo – 
Warszewice 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Biskupice, skrzyżowanie  0+070 
2. Biskupice II, koło betoniarni 0+960  

3. 
Wymysłowo I, koło posesji nr 6 i 
nr 7  2+100 

4. Wymysłowo II 3+220  Łubianka 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2032 Bierzgłowo – Zamek Bierzgłowski 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Zamek Bierzgłowski, wieś  2+995 

2. 
Zamek Bierzgłowski, Wyb., koło 
posesji nr 18  1+905 

3. 
Bierzgłowo, skrzyżowanie, koło 
posesji nr 1  0+050 Łubianka 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2004 Łążyn – Zarośla Cienki – Smolno 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Łążyn, wieś, skrzyżowanie 0+650  
2. Doły Łążyńskie II 2+100  

3. 
Doły Łążyńskie, koło posesji nr 
34a  3+650 

4. Zarośla Cienkie, szkolny 4+300  

5. 
Zarośla Cienkie II, koło posesji    nr 
44 5+050  

6. Zarośla Cienkie I, koło posesji nr 1 6+450  Zławieś Wielka 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2003 Siemoń – Łążyn 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Siemoń I  0+550 
2. Siemoń II  1+000 Zławieś Wielka 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2002 Gierkowo – Skłudzewo – Rzęczkowo 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy 
nazwa gminy 

Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



1. 
Skłudzewo, koło posesji nr 58, koło 
skrzyżowania  4+350 

2. Borek  5+700 Zławieś Wielka 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2015 Siemoń – Wybcz 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Siemoń, wieś, koło posesji nr 66 0+300  Zławieś Wlk. 
2. Wybczyk, ul. Ks. Z. Trybowskiego  2+250 

3. 
Wybcz II, ul. Ks. J. Popiełuszki, 
koło posesji nr 11 3+700  

4. Wybcz 4+475  Łubianka 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 1545 Dąbrowa Chełmińska – Cichoradz 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Boluminek 5+150  Zławieś Wlk. 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2006 Rozgarty – Górsk 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 

1. Górsk, wieś, koło ul. Prostej 1+100  
Zławieś Wlk. 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2048 Mazowsze – Trutowo – Wola 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Mazowsze III  1+260 Czernikowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2042 Kijaszkowo – Dąbrówka 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Kijaszkowo na żądanie 1+100  
2. Liciszewy, koło posesji nr 22  2+700 

3. 
Liciszewy, wieś, koło posesji         
nr 14 i 15  3+250 

4. Liciszewy II  4+700 Czernikowo 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2132 Sitno – Działyń – Mazowsze – 

Czernikowo 
L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 8



 
wg kilometrażu 

drogi 
(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 

1. Kijaszkowo, koło posesji nr 9  1+600 
2. Mazowsze, wieś, ośr. zdrowia  3+100 
3. Mazowsze IV  4+850 
4. Mazowsze Parcele I  5+900 
5. Bernardowo, szkolny  7+000 
6. Krzykomy 7+680  
7. Jackowo, koło posesji nr 31  8+850 Czernikowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2044 Czernikowo – Bobrowniki – 
Włocławek 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Czernikowo, zajezdnia  0+030 
2. Czernikowo I, koło posesji nr 51 1+230  
3. Witowąż, koło posesji nr 34a 2+180  
4. Witowąż, wieś, koło posesji nr 21  2+850 
5. Osówka I, koło posesji nr 8 3+350  
6. Osówka, wieś, koło posesji nr 19 4+980  
7. Osówka II  6+950 
8. Dąbrówka  9+150 Czernikowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2047 Wola – Osówka 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Makowiska I  2+490 

2. 
Makowiska, koło posesji  nr 20D 
i 21  3+790 

3. Makowiska Łazy, koło posesji nr 5 5+790  Czernikowo 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2046 Walentowo – Osówka 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Walentowo 0+100  
2. Ograszka, koło posesji nr 18 1+700  
3. Osówka – Kolonia I 3+300  Czernikowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2045 Steklin – Osówka 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 

L.p. 

(nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy 

nazwa gminy 

Strona 9
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany



1. Steklin - Skrzyżowanie  0+160 
2. Steklin Kolonia, koło posesji nr 8 1+265  Czernikowo 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2043 Mazowsze – Steklinek – Wygoda 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy Prawy nazwa gminy 
1. Mazowsze II, koło posesji nr 58  0+100 

2. 
Mazowsze Parcele II, koło posesji 
nr 30  1+580 

3. 
Steklinek I, koło figurki, 
skrzyżowanie  3+280 

4. Steklinek, koło sklepu  5+110 Czernikowo 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2041 Brzozówka – Szembekowo – 

Łążynek 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 

1. 
Brzozówka, ul. Owocowa, 
skrzyżowanie  0+110 

2. 
Brzozówka, wieś, koło ul. 
Brzoskwiniowej  1+220 

3. Szembekowo, koło posesji nr 52 2+620  
4. Szembekowo Kolonia 3+250  Obrowo 
Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr Dobrzejewice – Świętosaw – Mazowsze 

Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy Prawy nazwa gminy 
1. Łążyn 2+150  
2. Łążyn, wieś 3+970  
3. Kolonia Zębowska  5+150 
4. Zębowo - Skrzyżowanie  6+800 
5. Zębowo - Skrzyżowanie 6+850  
6. Zębowo 8+150  
7. Mazowsze  11+350 Obrowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2038 Łążyn – Kawęczyn 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Łążyn, wieś 0+040  
2. Kawęczyn  0+260 Obrowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2040 Zębówiec – Skrzypkowo – 
Krzykomy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 10



Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Zębówiec, skrzyżowanie 0+100  
2. Zębówiec, skrzyżowanie  0+360 
3. Zębówiec I, koło posesji nr 29  0+850 
4. Zębowiec II 1+880  
5. Skrzypkowo I 3+000  
6. Skrzypkowo I  3+000 
7. Skrzypkowo II, koło posesji nr 35 3+730  
8. Skrzypkowo III 4+900  
9. Krzykomy, skrzyżowanie 5+400  Obrowo 

Wykaz przystanków na drodze kategorii P nr 2039 Zębowo – Zębowiec 
Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku 

 
wg kilometrażu 

drogi 
L.p. (nazwa miejscowości, dokładna lokalizacja)** lewy prawy nazwa gminy 
1. Zębowo Wieś, koło posesji nr 45  1+410 
2. Kazimierzewo  2+725 
3. Zębówiec III 3+480  Obrowo 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/132/2012 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 23 listopada 2012 r. 

Warunki i zasady Korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Toruński 

§ 1. Z przystanków, o których mowa w §1 uchwały, mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy 
wykonujący regularne i regularne specjalne przewozy osób w krajowym transporcie drogowym posiadający: 

1) Potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z obiektów dworcowych i przystanków drogowych, dokonanego 
z ich właścicielami lub zarządzającymi, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy o transporcie drogowym 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 125, poz. 874 ze zm.) 

2) Umowę z organizatorem określającą zasady oraz warunki korzystania z przystanków. 

§ 2. Operator lub przewoźnik ubiegający się o uzyskanie uzgodnienia na korzystanie z przystanków 
zobowiązany jest przedstawić: 

1) Schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami wskazanymi w wykazie 
przystanków, o których mowa w §2 uchwały, 

2) Projekt rozkładu jazdy uwzględniający godziny odjazdów z tych przystanków. 

§ 3. Zasady Korzystania z przystanków: 

1) Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie i wysiadanie 
pasażerów). 

2) Dopuszcza się zatrzymanie na przystanku jednocześnie więcej niż jednego pojazdu, jeżeli warunki techniczne 
na to pozwalają. 

3) Pojazdy powinny zatrzymywać się na przystankach w obrębie zatoki przystankowej lub w przypadku braku 
zatoki na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

4) Przewoźnicy i operatorzy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach. 

5) Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczanie reklam i innych informacji 
bezpośrednio niezwiązanych z realizacją przewozów. 

6) Pojazdy powinny podjeżdżać jak najbliżej krawężnika celem umożliwienia wsiadania osobom starszym 
i niepełnosprawnym (nie dotyczy przystanków nie posiadających zatoki). 

§ 4. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych jeżeli: 

1) Wydanie zgody ograniczy w znaczny sposób przepustowość przystanków komunikacyjnych (kiedy 
uniemożliwiałoby lub w znaczny sposób utrudniłoby to korzystanie z przystanków przez już uprawnionych 
przedsiębiorców). 

2) Wydanie zgody spowodowałoby zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

3) Przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie, co inni 
przedsiębiorcy. 

Id: 77250D18-A409-4ACC-85DF-56FEB77F2A89. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	
	



